
                                             
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЛИ 
ИЂОШ   

 
KISHEGYES KÖZSÉG HIVATALOS 

LAPJA 
 

SLUŽBENI LIST OPŠTINE MALI IĐOŠ 

 

 
ГОДИНА XLVII                     06.11.2015.                           БРОЈ 17. 
XLVII. ÉVFOLYAM                 2015.11.06.                           17. SZÁM 
GODINA XLVII                     06.11.2015.                           BROJ 17. 



Страна 2.               Година 2015.                   Службени лист општине Мали Иђош   Број 17. 
 
 
74. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
ОПШТИНА МАЛИ ИЂОШ 
ОПШТИНСКА УПРАВА 
БРОЈ:014-6-1/2015-03 
ДАНА: 05. 11.  2015. ГОДИНЕ 
МАЛИ ИЂОШ 
 
 

На основу члана 42. Закона о референдуму и народној иницијативи (,,Службени 
гласник РС,, бр. 48/94, 11/98) члана 2. Закон  о јединственом бирачком списку (,,Службени 
гласник РС,, бр. 104/2009, 99/2011) и на основу члана 1. Одлуке о расписивању референдума 
на територији Месне зајденице Мали Иђош (Сл. лист општине Мали Иђош бр. 14/2015) 
Општинска управа општине Мали Иђош доноси 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
о закључењу бирачког списка за територију Месне заједнице Мали Иђош  

 
 
 
Дана 05. 11. 2015. године се закључује бирачки списак за територију Месне заједнице 

Мали Иђош. Укупан број уписаних бирача је: 4.407, и то на гласачком месту бр. 1 ,,Месна 
Заједница бр. 1“ укупан број од 2.195 , и на гласачком месту бр. 2 ,,Месна Заједница бр. 2“ 
укупан број од 2.212. 

 
Ово решење доставити Комисији за спровођење референдума.  
 
Ово решење објавити у Службеном листу општине Мали Иђош.  

 
 

 
 

Данило Дабовић, с.р.  
начелник ОУ 

 
 

______________.________________ 
 
75. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
ОПШТИНА МАЛИ ИЂОШ 
ОПШТИНСКА УПРАВА 
БРОЈ:014-6-2/2015-03 
ДАНА: 05. 11.  2015. ГОДИНЕ 
МАЛИ ИЂОШ 



Број 17.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2015.                              Страна 3. 
 
 

На основу члана 42. Закона о референдуму и народној иницијативи (,,Службени 
гласник РС,, бр. 48/94, 11/98) члана 2. Закон  о јединственом бирачком списку (,,Службени 
гласник РС,, бр. 104/2009, 99/2011) и на основу члана 1. Одлуке о расписивању референдума 
на територији Месне зајденице Ловћенац (Сл. лист општине Мали Иђош бр. 14/2015) 
Општинска управа општине Мали Иђош доноси 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
о закључењу бирачког списка за територију Месне заједнице Ловћенац 

 
 
 
Дана 05. 11. 2015. године се закључује бирачки списак за територију Месне заједнице 

Ловћенац. Укупан број уписаних бирача је: 2.756  , и то на гласачком месту бр. 1 ,,Месна 
Заједница бр. 1“ укупан број од 1.241, и на гласачком месту бр. 2 ,,Библиотека“ укупан број 
од 1.515. 

 
Ово решење доставити Комисији за спровођење референдума.  
 
Ово решење објавити у Службеном листу општине Мали Иђош.  

 
 

 
 

Данило Дабовић, с.р.  
начелник ОУ 

 
______________.________________ 

76. 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
ОПШТИНА МАЛИ ИЂОШ 
ОПШТИНСКА УПРАВА 
БРОЈ:014-6-3/2015-03 
ДАНА: 05. 11.  2015. ГОДИНЕ 
МАЛИ ИЂОШ 
 
 

На основу члана 42. Закона о референдуму и народној иницијативи (,,Службени 
гласник РС,, бр. 48/94, 11/98) члана 2. Закон  о јединственом бирачком списку (,,Службени 
гласник РС,, бр. 104/2009, 99/2011) и на основу члана 1. Одлуке о расписивању референдума 
на територији Месне зајденице Фекетић (Сл. лист општине Мали Иђош бр. 14/2015) 
Општинска управа општине Мали Иђош доноси 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
о закључењу бирачког списка за територију Месне заједнице Фекетић 

 
 



Страна 4.               Година 2015.                   Службени лист општине Мали Иђош   Број 17. 
 
Дана 05. 11. 2015. године се закључује бирачки списак за територију Месне заједнице 

Фекетић. Укупан број уписаних бирача је: 3.425, и то на гласачком месту бр. 1 ,,Месна 
Заједница бр. 1“ укупан број од 1.677, и на гласачком месту бр. 2 ,,Месна Заједница бр. 2“ 
укупан број од1.748. 

 
Ово решење доставити Комисији за спровођење референдума.  
 
Ово решење објавити у Службеном листу општине Мали Иђош.  

 
 

 
 

Данило Дабовић,с.р.  
начелник ОУ 

 
______________.________________ 

 
 

77.                   
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
ОПШТИНА МАЛИ ИЂОШ 
ОПШТИНСКА УПРАВА 
БР.:014-7/2015-03 
ДАНА: 06. 11.  2015. ГОДИНЕ 
МАЛИ ИЂОШ 
 
 

На основу члана 42. Закона о референдуму и народној иницијативи (,,Службени 
гласник РС,, бр. 48/94, 11/98) члана 2. Закон  о јединственом бирачком списку (,,Службени 
гласник РС,, бр. 104/2009, 99/2011) и на основу члана 1. Одлуке о расписивању референдума 
на територији Месне зајденице Мали Иђош, Одлуке о расписивању референдума на 
територији Месне зајденице Ловћенац, Одлуке о расписивању референдума на територији 
Месне зајденице Фекетић (Сл. лист општине Мали Иђош бр. 14/2015) Општинска управа 
општине Мали Иђош објављује 
 

РЕШЕЊЕ 
о утврђивању укупног броја гласача на референдуму расписаног на територијама месних 

заједница општине Мали Иђош у периоду од 07. до 22. 11. 2015. године 
 

1. Утврђује се укупан број гласача на територији Месне заједнице Мали Иђош у 
укупном броју од  4.407. 

2. Утврђује се укупан број гласача на територији Месне заједнице Ловћенац у укупном 
броју од  3.425. 

3. Утврђује се укупан број гласача на територији Месне заједнице Фекетић у укупном 
броју од  2.756.  

4. Овo решење објавити у Службеном листу општине Мали Иђош.  
 

 
 

Данило Дабовић,с.р.  



Број 17.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2015.                              Страна 5. 
начелник ОУ 

______________._______________



6.oldal                2015.év                      Kishegyes Község Hivatalos Lapja   17. szám 

 

74. 
 
SZERB KÖZTÁRSASÁG 
KISHEGYES KÖZSÉG 
KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS 
Szám:014-6-1/2015-03 
Kelt:2015. november 5-én 
KISHEGYES 
 

A népszavazásról és népi kezdeményezésről szóló törvény 42. szakasza (SZK Hivatalos     
       Közlönye,48/94 és 11/98 szám), az egységes választói névjegyzékről szóló törvény 2. szakasza       
      (SZK Hivatalos Közlönye, 104/2009 és 99/2011 szám) és a népszavazás kiírásáról szóló határozat    
      a kishegyesi helyi közösség területén 1. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 14/2015  

szám) alapján,  Kishegyes község Községi közigazgatása meghozza a következő  
 

VÉGZÉST 
A VÁLASZTÓI NÉVJEGYZÉK LEZÁRÁSÁRÓL A KISHEGYESI HEL YI KÖZÖSSÉG 

TERÜLETÉRE  
 

2015. november 5-én lezárjuk a választói névjegyzéket a kishegyesi helyi közösség területére. A bejegyzett 
szavazók össz száma:4.407, az 1. sz.szavazóhelyen Helyi közösség 1. az össz szám 2.195, a 2. számú 
szavazóhelyen Helyi közösség 2. 2.212. 
 
E végzést kézbesíteni kell a népszavazást lefolytató bizottságnak. 
 
E végzést meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 

 
Községi közigazgatás vezetője 

Danilo Dabović, s.k. 
 

______________.________________ 
 
75. 
 
SZERB KÖZTÁRSASÁG 
KISHEGYES KÖZSÉG 
KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS 
Szám:014-6-2/2015-03 
Kelt:2015. november 5-én 
KISHEGYES 
 

  A népszavazásról és népi kezdeményezésről szóló törvény 42. szakasza (SZK Hivatalos Közlönye,  
48/94 és 11/98 szám), az egységes választói névjegyzékről szóló törvény 2. szakasza (SZK Hivatalos  
Közlönye, 104/2009 és 99/2011 szám) és a népszavazás kiírásáról szóló határozat a szeghegyi helyi 
közösség területén 1. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 14/2015 szám) alapján,  Kishegyes 
község Községi közigazgatása meghozza a következő  

 



17.szám  Kishegyes Község Hivatalos Lapja 2015.év 7.oldal 

 

VÉGZÉST 
A VÁLASZTÓI NÉVJEGYZÉK LEZÁRÁSÁRÓL A SZEGHEGYI HELY I KÖZÖSSÉG 

TERÜLETÉRE  
 
2015. november 5-én lezárjuk a választói névjegyzéket a szeghegyi helyi közösség területére. A bejegyzett 
szavazók össz száma: 2.756, az 1. sz.szavazóhelyen Helyi közösség 1. az össz szám 1.241, a 2. számú 
szavazóhelyen Könyvtár  1.515. 
 
E végzést kézbesíteni kell a népszavazást lefolytató bizottságnak. 
 
E végzést meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 

 
Községi közigazgatás vezetője 

Danilo Dabović, s.k. 
 

______________.________________ 
76. 
 
SZERB KÖZTÁRSASÁG 
KISHEGYES KÖZSÉG 
KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS 
Szám:014-6-3/2015-03 
Kelt:2015. november 5-én 
KISHEGYES 
 

   A népszavazásról és népi kezdeményezésről szóló törvény 42. szakasza (SZK Hivatalos Közlönye,   
48/94 és 11/98 szám), az egységes választói névjegyzékről szóló törvény 2. szakasza (SZK Hivatalos 
Közlönye, 104/2009 és 99/2011 szám) és a népszavazás kiírásáról szóló határozat a bácsfeketehegyi 
helyi közösség területén 1. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 14/2015 szám) alapján,  
Kishegyes község Községi közigazgatása meghozza a következő  

 
VÉGZÉST 

A VÁLASZTÓI NÉVJEGYZÉK LEZÁRÁSÁRÓL A BÁCSFEKETEHEGY I HELYI 
KÖZÖSSÉG TERÜLETÉRE  

 
2015. november 5-én lezárjuk a választói névjegyzéket a bácsfeketehegyi helyi közösség területére. A 
bejegyzett szavazók össz száma:3.425, az 1. sz.szavazóhelyen Helyi közösség 1. az össz szám 1.677, a 2. 
számú szavazóhelyen Helyi közösség 2. 1.748. 
 
E végzést kézbesíteni kell a népszavazást lefolytató bizottságnak. 
 
E végzést meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 

 
Községi közigazgatás vezetője 

Danilo Dabović, s.k. 
 

______________.________________ 



8.oldal                2015.év                      Kishegyes Község Hivatalos Lapja   17. szám 

 

77. 
 
SZERB KÖZTÁRSASÁG 
KISHEGYES KÖZSÉG 
KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁS 
Szám:014-7/2015-03 
Kelt:2015. november 6-án 
KISHEGYES 
 

     A népszavazásról és népi kezdeményezésről szóló törvény 42. szakasza (SZK Hivatalos Közlönye,    
48/94 és 11/98 szám), az egységes választói névjegyzékről szóló törvény 2. szakasza (SZK Hivatalos 
Közlönye, 104/2009 és 99/2011 szám) és a népszavazás kiírásáról szóló határozat a kishegyesi helyi 
közösség területén, a népszavazás kiírásáról szóló határozat a szeghegyi helyi közösség területén 1. 
szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 14/2015 szám) alapján,  Kishegyes község Községi 
közigazgatása mejelenteti a következő  

 
VÉGZÉST 

A SZAVAZÓK ÖSSZ SZÁMÁNAK MEGHATÁROZÁSÁRÓL A 2015. N OVEMBER 7-E ÉS 
22-E KÖZÖTT TARTANDÓ HELYI JÁRULÉK BEVEZETÉSÉR ŐL SZÓLÓ 
NÉPSZAVAZÁSON A KISHEGYESI HELYI KÖZÖSSÉGEK TERÜLET ÉN  

 
1. Megállapítjuk a szavazók össz számát a kishegyesi helyi közösség területén: 4.407. 
2. Megállapítjuk a szavazók össz számát a szeghegyi helyi közösség területén: 3.424. 
3. Megállapítjuk a szavazók össz számát a bácsfeketehegyi helyi közösség területén: 2.756. 
4. E végzést meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 

 
Községi közigazgatás vezetője 

Danilo Dabović, s.k. 
 
 

______________.________________ 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Broj17.  Službeni list opštine Mali Iđoš               Godina 2015.           Strana 9. 

 

74. 
 
REPUBLIKA SRBIJA  
OPŠTINA MALI I ĐOŠ 
OPŠTINSKA UPRAVA 
BROJ:014-6-1/2015-03 
DANA: 05. 11.  2015. GODINE 
MALI I ĐOŠ 
 
 

Na osnovu člana 42. Zakona o referendumu i narodnoj inicijativi (,,Službeni glasnik RS,, 
br. 48/94, 11/98) člana 2. Zakon  o jedinstvenom biračkom spisku (,,Službeni glasnik RS,, br. 
104/2009, 99/2011) i na osnovu člana 1. Odluke o raspisivanju referenduma na teritoriji Mjesne 
zajdenice Mali Iđoš (Sl. list opštine Mali Iđoš br. 14/2015) Opštinska uprava opštine Mali Iđoš 
donosi 
 

 
R J E Š E NJ E 

 
o zaključenju biračkog spiska za teritoriju Mjesne zajednice Mali Iđoš  

 
 
 
Dana 05. 11. 2015. godine se zaključuje birački spisak za teritoriju Mjesne zajednice Mali 

Iđoš. Ukupan broj upisanih birača je: 4.407, i to na glasačkom mjestu br. 1 ,,Mjesna Zajednica br. 
1“ ukupan broj od 2.195 , i na glasačkom mjestu br. 2 ,,Mjesna Zajednica br. 2“ ukupan broj od 
2.212. 

 
Ovo rješenje dostaviti Komisiji za sprovođenje referenduma.  
 
Ovo rješenje objaviti u Službenom listu opštine Mali Iđoš.  

 
 

 
 

Danilo Dabović, s.r.  
načelnik OU 

 
 

______________.________________ 
 
75. 
 
 
REPUBLIKA SRBIJA  
OPŠTINA MALI I ĐOŠ 
OPŠTINSKA UPRAVA 
BROJ:014-6-2/2015-03 
DANA: 05. 11.  2015. GODINE 



Strana 10.               Godina 2015.                   Službeni list opštine Mali Iđoš   Broj 17. 
 

 

MALI I ĐOŠ 
 
 

Na osnovu člana 42. Zakona o referendumu i narodnoj inicijativi (,,Službeni glasnik RS,, 
br. 48/94, 11/98) člana 2. Zakon  o jedinstvenom biračkom spisku (,,Službeni glasnik RS,, br. 
104/2009, 99/2011) i na osnovu člana 1. Odluke o raspisivanju referenduma na teritoriji Mjesne 
zajdenice Lovćenac (Sl. list opštine Mali Iđoš br. 14/2015) Opštinska uprava opštine Mali Iđoš 
donosi 
 

 
R J E Š E NJ E 

 
o zaključenju biračkog spiska za teritoriju Mjesne zajednice Lovćenac 

 
 
 
Dana 05. 11. 2015. godine se zaključuje birački spisak za teritoriju Mjesne zajednice 

Lovćenac. Ukupan broj upisanih birača je: 2.756  , i to na glasačkom mjestu br. 1 ,,Mjesna 
Zajednica br. 1“ ukupan broj od 1.241, i na glasačkom mjestu br. 2 ,,Biblioteka“ ukupan broj od 
1.515. 

 
Ovo rješenje dostaviti Komisiji za sprovođenje referenduma.  
 
Ovo rješenje objaviti u Službenom listu opštine Mali Iđoš.  

 
 

 
 

Danilo Dabović, s.r.  
načelnik OU 

 
______________.________________ 

76. 
REPUBLIKA SRBIJA  
OPŠTINA MALI I ĐOŠ 
OPŠTINSKA UPRAVA 
BROJ:014-6-3/2015-03 
DANA: 05. 11.  2015. GODINE 
MALI I ĐOŠ 
 
 

Na osnovu člana 42. Zakona o referendumu i narodnoj inicijativi (,,Službeni glasnik RS,, 
br. 48/94, 11/98) člana 2. Zakon  o jedinstvenom biračkom spisku (,,Službeni glasnik RS,, br. 
104/2009, 99/2011) i na osnovu člana 1. Odluke o raspisivanju referenduma na teritoriji Mjesne 
zajdenice Feketić (Sl. list opštine Mali Iđoš br. 14/2015) Opštinska uprava opštine Mali Iđoš 
donosi 
 

 



Broj17.  Službeni list opštine Mali Iđoš               Godina 2015.           Strana 11. 

 

R J E Š E NJ E 
 

o zaključenju biračkog spiska za teritoriju Mjesne zajednice Feketić 
 

 
 
Dana 05. 11. 2015. godine se zaključuje birački spisak za teritoriju Mjesne zajednice 

Feketić. Ukupan broj upisanih birača je: 3.425, i to na glasačkom mjestu br. 1 ,,Mjesna Zajednica 
br. 1“ ukupan broj od 1.677, i na glasačkom mjestu br. 2 ,,Mjesna Zajednica br. 2“ ukupan broj 
od1.748. 

 
Ovo rješenje dostaviti Komisiji za sprovođenje referenduma.  
 
Ovo rješenje objaviti u Službenom listu opštine Mali Iđoš.  

 
 

 
 

Danilo Dabović,s.r.  
načelnik OU 

 
______________.________________ 

 
 

77.                   
 
REPUBLIKA SRBIJA  
OPŠTINA MALI I ĐOŠ 
OPŠTINSKA UPRAVA 
BR.:014-7/2015-03 
DANA: 06. 11.  2015. GODINE 
MALI I ĐOŠ 
 
 

Na osnovu člana 42. Zakona o referendumu i narodnoj inicijativi (,,Službeni glasnik RS,, 
br. 48/94, 11/98) člana 2. Zakon  o jedinstvenom biračkom spisku (,,Službeni glasnik RS,, br. 
104/2009, 99/2011) i na osnovu člana 1. Odluke o raspisivanju referenduma na teritoriji Mjesne 
zajdenice Mali Iđoš, Odluke o raspisivanju referenduma na teritoriji Mjesne zajdenice Lovćenac, 
Odluke o raspisivanju referenduma na teritoriji Mjesne zajdenice Feketić (Sl. list opštine Mali Iđoš 
br. 14/2015) Opštinska uprava opštine Mali Iđoš objavljuje 
 

RJEŠENJE 
o utvrđivanju ukupnog broja glasača na referendumu raspisanog na teritorijama mjesnih 

zajednica opštine Mali Iđoš u periodu od 07. do 22. 11. 2015. godine 
 

1. Utvrđuje se ukupan broj glasača na teritoriji Mjesne zajednice Mali Iđoš u ukupnom broju 
od  4.407. 

2. Utvrđuje se ukupan broj glasača na teritoriji Mjesne zajednice Lovćenac u ukupnom broju 
od  3.425. 



Strana 12.               Godina 2015.                   Službeni list opštine Mali Iđoš   Broj 17. 
 

 

3. Utvrđuje se ukupan broj glasača na teritoriji Mjesne zajednice Feketić u ukupnom broju od  
2.756.  

4. Ovo rješenje objaviti u Službenom listu opštine Mali Iđoš.  
 

 
 

Danilo Dabović,s.r.  
načelnik OU 

______________._______________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 

 

 
С   А  Д  Р  Ж  А  Ј 

T  A  R  T  A  L  O  M 
S   A   D   R   Ž   A   J 

______________________________________________________________________________ 
Број   Назив                                 Страна 
Szám                                Megnevezés                          Oldal 
Broj   Naziv                                 Strana 
 

74. .......................................................................................................................................................................................................................................... 2 

Р Е Ш Е Њ Е ........................................................................................................................................................................................................................ 2 
О ЗАКЉУЧЕЊУ БИРАЧКОГ СПИСКА ЗА ТЕРИТОРИЈУ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МАЛИ ИЂОШ .................................................................. 2 
75. .......................................................................................................................................................................................................................................... 2 

Р Е Ш Е Њ Е ........................................................................................................................................................................................................................ 3 
О ЗАКЉУЧЕЊУ БИРАЧКОГ СПИСКА ЗА ТЕРИТОРИЈУ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЛОВЋЕНАЦ ...................................................................... 3 
76. .......................................................................................................................................................................................................................................... 3 

Р Е Ш Е Њ Е ........................................................................................................................................................................................................................ 3 
О ЗАКЉУЧЕЊУ БИРАЧКОГ СПИСКА ЗА ТЕРИТОРИЈУ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ФЕКЕТИЋ ......................................................................... 3 
77. .......................................................................................................................................................................................................................................... 4 

РЕШЕЊЕ ............................................................................................................................................................................................................................. 4 
О УТВРЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА ГЛАСАЧА НА РЕФЕРЕНДУМУ РАСПИСАНОГ НА ТЕРИТОРИЈАМА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
ОПШТИНЕ МАЛИ ИЂОШ У ПЕРИОДУ ОД 07. ДО 22. 11. 2015. ГОДИНЕ ........................................................................................................ 4 

74. .......................................................................................................................................................................................................................................... 6 

VÉGZÉS ............................................................................................................................................................................................................................... 6 
A VÁLASZTÓI NÉVJEGYZÉK LEZÁRÁSÁRÓL A KISHEGYESI HELYI KÖZÖSSÉG TERÜLETÉRE ........................................................... 6 

75. .......................................................................................................................................................................................................................................... 6 

VÉGZÉS ............................................................................................................................................................................................................................... 7 
A VÁLASZTÓI NÉVJEGYZÉK LEZÁRÁSÁRÓL A SZEGHEGYI HELYI KÖZÖSSÉG TERÜLETÉRE ............................................................ 7 

76. .......................................................................................................................................................................................................................................... 7 

VÉGZÉS ............................................................................................................................................................................................................................... 7 
A VÁLASZTÓI NÉVJEGYZÉK LEZÁRÁSÁRÓL A BÁCSFEKETEHEGYI HELYI KÖZÖSSÉG TERÜLETÉRE ............................................ 7 
77. .......................................................................................................................................................................................................................................... 8 

VÉGZÉS ............................................................................................................................................................................................................................... 8 
A SZAVAZÓK ÖSSZ SZÁMÁNAK MEGHATÁROZÁSÁRÓL A 2015. NOVEMBER 7-E ÉS 22-E KÖZÖTT TARTANDÓ HELYI 
JÁRULÉK BEVEZETÉSÉRŐL SZÓLÓ NÉPSZAVAZÁSON A KISHEGYESI HELYI KÖZÖSSÉGEK TERÜLETÉN ..................................... 8 

74. .......................................................................................................................................................................................................................................... 9 

R J E Š E NJ E...................................................................................................................................................................................................................... 9 
O ZAKLJUČENJU BIRAČKOG SPISKA ZA TERITORIJU MJESNE ZAJEDNICE MALI IĐOŠ .......................................................................... 9 
75. .......................................................................................................................................................................................................................................... 9 

R J E Š E NJ E.................................................................................................................................................................................................................... 10 
O ZAKLJUČENJU BIRAČKOG SPISKA ZA TERITORIJU MJESNE ZAJEDNICE LOVĆENAC ....................................................................... 10 
76. ........................................................................................................................................................................................................................................ 10 

R J E Š E NJ E.................................................................................................................................................................................................................... 11 
O ZAKLJUČENJU BIRAČKOG SPISKA ZA TERITORIJU MJESNE ZAJEDNICE FEKETIĆ ............................................................................ 11 
77. ........................................................................................................................................................................................................................................ 11 

RJEŠENJE .......................................................................................................................................................................................................................... 11 
O UTVRĐIVANJU UKUPNOG BROJA GLASAČA NA REFERENDUMU RASPISANOG NA TERITORIJAMA MJESNIH ZAJEDNICA 
OPŠTINE MALI IĐOŠ U PERIODU OD 07. DO 22. 11. 2015. GODINE .................................................................................................................. 11 

 
 
_______________________________________________________________________________ 
ИЗДАВАЧ:    Скупштина општине Мали Иђош 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:   Данило Дабовић начелник Општинске управе 
ЧЛАНОВИ РЕДАКЦИОНОГ ОДБОРА: Данило Дабовић, Барањи Силард и Деак Мариана 
Аконтација годишње претплате за «Службени лист Општине Мали Иђош» је 2.000,00 динара. Претплата се уплаћује на текући рачун бр. 

840-745151843-03– Евидентни рачун прихода Органа управе општине Мали Иђош – за Службени лист. 

_______________________________________________________________________________ 
KIADJA:       Kishegyes község Képviselő-testülete 
FELEL ŐS SZERKESZTŐ:    Dabović Danilo, a községi közigazgatás vezetője 
A SZERKESZTŐ BIZOTTSÁG TAGJAI : Dabović Danilo, Baranyi Szilárd és Deák Marianna 

Az évi előfizetési előleg 2.000,00 dinár. Az előfizetési előleget a 840-745151843-03  - számú folyószámlára Kishegyes község Képviselő-tesülete 
szerveinek bevétele – Hivatalos Lap – címre kell befizetni. 

_______________________________________________________________________________ 
IZDAVA Č:    Skupština opštine Mali Iđoš 
ODGOVORNI UREDNIK:    Danilo Dabović načelnik Opštinske uprave 
ČLANOVI REDAKCIONOG ODBORA : Danilo Dabović, Baranji Silard i Deak Mariana 
Akontacija godišnje pretplate za «Službeni list Opštine Mali Iđoš» je 2.000,00 dinara. Pretplata se uplaćuje na tekući račun br. 840-745151843-03– 

Evidentni račun prihoda Organa uprave opštine Mali Iđoš – za Službeni list. 

_______________________________________________________________________________ 


